m² sise à LA SAULCE (05110) Lieudit “Les Pilles” et cadastrée Section A Numéros 911, 913,
915, 918 et 920 ;
Ce bien appartenant à la Société ESCOTA dont le siège social est situé à MANDELIEU-LA-
NAPOULE (06210) 432, Avenue de Cannes, représentée par Monsieur Eric LAYERLE ; 
Pour  un  montant  de  trois  millions  cent  mille  euros  (3.100.000,00  eur),  identique  aux
conditions  indiquées  dans  la  déclaration  d’intention  d’aliéner  susmentionnée
conformément à l’article R.213-8, alinéa b du Code de l’Urbanisme.

MARCHÉS PUBLICS :

OPÉRATION TITULAIRE MONTANT EN € H.T.
DATE

DÉCISION

Il est conclu un marché passé sans